παράτασης της υπηρεσίας «Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών εκδηλώσεων» 

9. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης τμήματος  της δαπάνης για την υλοποίηση των 

υπηρεσιών το έτος 2023.  

Αποφασίζουμε 

Α. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού είκοσι εννέα 

χιλιάδων εφτακοσίων εξήντα ευρώ (29.760,00€), για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: 

«Δαπάνες διοργάνωσης εορταστικών εκδηλώσεων» το οποίο  κατανέμεται στο έτος 2023 ως 

εξής: 

- στο έτος 2023 ποσό είκοσι εννέα χιλιάδων εφτακοσίων εξήντα ευρώ (29.760,00€) σε βάρος 

του ΚΑ: 15.6471.05 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023. 

Στον ΚΑ έχουν συνολικά προβλεφθεί 37.200,00 € και έχει αναληφθεί ποσό 37.200,00 ευρώ σε 

βάρος του κωδικού αυτού εντός του έτους. 

Β. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης